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PROMOCIONS IMMOBILIÀRIES

GRANOLLERS
ZONA PÇA FONT VERDA
-PIS EN VENDA DE 104M2. UTILS. SALÓ 30 M2. 4 HAB. BANY I LAVABO MES

TERRASSA I BALCÓ. OPCIONAL DUES PLACES DE PARKING I TRASTER.

-LOCAL DE 170 M2 A ESTRENAR TOT ACABAT. VENDA O LLOGUER.

-PL. PARKING: PG. DE LA MUNTANYA, COSTA RICA. VENDA O LLOGER.

ZONA CENTRE
-LOCAL CIROGER DE FLOR 1.000 M2. VENDA O LLOGUER.

-LOCAL CNERGE DE NÚRIA. 100 M2. LLOGUER.

-PL. PARKING. POMPEU FABRA, ROGER DE FLOR. VENDA O LLOGER.

L'ATMELLA DEL VALLES

-TORRE DE 300 M2. SITUACIO EXCEL·LENT. TERRENY DE 1.000 M2.

BONA DISTRIBUCiÓ. PER ENTRAR A VIURE. OBRA DE QUALITAT.

VILANOVA DEL VALLES

-EN VENDA PARCEL·LES CAN NADAL I CAN RABASSA. DIFERENTS

SUPERFICIES I PREUS.

LLIÇA D'AMUNT

-TORRE AMB IMMILLORABLES QUALITAT D'ACABATS. 266 M2.

CONSTRUITS. DOS SALONS DE 28 M2. CUINA GRAN SORTIDA JARDí.
TRES HAB.(UNA SUITE :::lE 23 M2.) MES DUES HAB. DE SERVEIS.

GARATGE. JARD! AMB PISCINA.

LLINARS DEL VALLES

-CASA AL CENTRE DEL POBLE, EN PARCEL·LA PLANA DE

500 M2. POU D'AIGUA PROPI. SUP. VIVENDA 170 M2. EN DUES

PLANTES. MENJADOR DE 28 M2, CUINA ESPAIOSA. 4 HAB. DOBLES, DOS

BANYS, CALEFA., AlA, ALARMA I GARATGE. BEN CONSERVADA.

. /nformaciò: ctRoqer de
.. F/or, n° 1, 1r-1a

.

Granollers, Tel. 93 870 01 53 .

PART. VEN TORRE A

URBANITZACiÓ LA PINEDA

LA ROCA DEL VALLÈS
600 m2 TERRENY TOT.

PLA 200 m2 CONSTRUITS

Calefacció. Amplia zona ojordinodo ilumina·
da i reg automàtic, barbacoa, piscina amb
llum interior.

P: 65.000.000 pies. 390.657 €

Tel. 680623324 - 676 74 73 08
938422766

L'AMETLLA PARCELA
EN VENDA EL SERRAT
Sup. 1000 m2 con proyecto Xalei

Tel. 677374497

NAUS DE LLOGUER
A LES FRANQUESES CENTRE

600 m2 planta amb 400 m2 altèll

NOVES. CLAUS EN MA

Vimnsa ret. 938400447

GRANOLLERS

NAVE EN ALQUILER
De 500 m2, reformada,
acceso 5x5 m., diáfana,
altura 7,5 m., con luz (40
kw), agua y teléfono en

alta, muy bien situada. PoI.
Ind. Jordi Camp.

Llaves en mano.

Tel. 93 840 04 47

REVISTA DEL VALLÈS

LA ROCA DEL VALLÈS
PROPERA PROMOCiÓ D'EDIFICIS PLURIFAMILIARS EN EL

CENTRE DE LA ROCA, AMB PISCINA I ACABATS D'ALT STANDING

PISOS DE LLOGUE�
A LA ROCA DEL VALLES

LLOGUER DE PISOS NOUS I SEMINOUS DE 2 I 3 HABITACIONES.

i- PLANTA I DÚPLEX. DE 481 A 541 €/MES

LLOGUER DE LOCALS
COMERCIALS

• LOCAL EN PLANTA SEMI-SOTANO A LA ROCA DEL VALLÈS
DE 130 M2 DE SUPERFíCIE. PREU:450 € / MES

• LOCAL COMERCIAL EN PLTANTA BAIXA AL CI DE DALT N°2

DE 125 M2 DE SUPERFíCIE.

LLOGUER I VENDA DE PLACES
D'APARCAMENT I TRASTERS

.

• EDIFICI GRAN-SOL (RAMBLA MESTRE JAUME TORRENTS

CANTONADA TENOR VINYES)
• EDIFICI LA ROCA (CiLOPE DE VEGA CANTONADA SALVADOR ESPRIU)

GRANOLLERS DÚPLEX EN VENDA O LLOGUER
ClAGUSTíVINYAMATA N° 79 (DAVANT DEL PARC MUNICIPAL)

ACABATS DE LUXE. AMOBLAT, TERRASSA-SOLARIUM, BANYS DE MARBRE,
CUINA TOTALMENT EQUIPADA, 2 HABITACIONS, DESPATX I SUITE. PARKET,

CALEFACCIÓ, AIRE CONDICIONAT.

Catalunya, 138

08430 LA ROCA DEL VALLÉS
Tel. 938422323

Consulti la nostra pàgina Web: www.consclasca.com

E-mail: clasca@teleline.es

SE TRASPASA
'BAR LA GARRIGA'

e/Gerona. 210 -Granollers
de unos 150m2.

En pleno funcionamineto.
Precio traspaso:

120.202, 42€ (20mill.ptas)
Alquiler:

1502,53 € (250.000ptas)
Tel 93 846 54 66

652840 894

Situado en cfJoan Pflmno21ílditGranoilers:,
precio traspaso: J9.065,79 € {6,5mill. Pts}
�700€
Precio venta: 168.283,39 €(28mill. pta$'

Tel. 9384654 6ó
652840894

i! NAUS
VENDA i LLOGUER

• De 250 m2 fins a 5.000 m2.
• Zona: Vallès Oriental.

Tels. 938706292 • 677374497

Josep Mº de Segarra, 60 • 08400 Granollers

SE TRASPASA BAR
RESTAURANTE LA TORRADA

En pleno funcionamiento.
CI Virgen del Pilar, 34 . Cardedeu

Tel. 67681 9716

CANOVELLES - LOCAL EN ALQUILER

130 m2. Con aseo, alta luz y

agua. Muy céntrico. 800 €/mes.

Tel. 938468051

PARTICULAR

VENDE CASA
EN STA. EULÀLIA DE RONÇANA

Zona Can Marques.

360 m2 construidos en terreno

de 715 m2 en esquina.

Totalmente l/ano.
Precio: 600.000 €

Tel. 609 312 851
938446758

Para ver la casa dirigirse al a página
Web. www.prosistel.com/casa

PART. VENDE PISO

EN GRANOLLERS

C/Girona. En perfecto estado. Calef.,

ase., balcón, 3 hab. P: 39 mill.

(234.400 €). Tel. 93 849 50 95

CASA DE LLOGUER
C/Ricomà, planta i pis recén

restaurades. Serveis d'alta. Vivenda o

negoci. 750 €.

API 93 861 34 59

PARTICULAR VENDE PISO
EN GRANOLLERS CÉNTRICO

3 hab., acabado de reformar, balcón, 20 sin
ascensor. Precio: 168.283 eur (28 mill)

Tel. 661 58 0'2 91

PARKING DE VENDA
Cotxe gran

Zona Mercat St. Carles

API 93861 34 59
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